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RW Competitie Deel 1 Poule C
Alblasserdam, 29-9-2018

Programmanr. 1 4 x 50m vrije slag Meisjes Jun1 e.l, Jongens Min6 e.l
29-9-2018 - 12:00 Resultaten

rang vereniging intijd tijd RT

1. Sggo 1 Sggo 2:23.44 2:27.23
Trijntje de Geus 07 38.70 Luuk Voogd 07
Lieke Franzen 07 Koen van Dijk 07

2. Feijenoord Albion 1 Feijenoord Albion 2:41.78 2:39.24
Neo Reiber 09 40.33 Vera Dijkshoorn 07
Daan de Jong 07 Jazz-Lynn Gomes Delgado 08

Programmanr. 2 Jongens, 4 x 50m wisselslag Jeugd 2 en jonger
29-9-2018 - 12:03 Resultaten

rang vereniging intijd tijd RT

1. Feijenoord Albion 1 Feijenoord Albion 1:57.10 1:55.28
Sander Iuga 01 29.46 Jarno van Oijen 01
Kenan Coeruez 03 Senna Mooldijk 03

2. Pcg 1 Pcg 2:05.23 2:08.54
Sjoerd van Weelden 01 30.45 Rolf Jens 01
Michael van den Enden 04 Luca van Noorloos 03

3. Sggo 1 Sggo 2:22.26 2:38.49
Sjoerd Kamerman 03 36.91 Tjeerd Lugtenburg 05
Jarno Klink 03 Jochem Blonk 04

NG.ZA Acz 1 Acz 2:34.99

Programmanr. 3 Dames, 4 x 50m vrije slag Senioren 2 en jonger
29-9-2018 - 12:06 Resultaten

rang vereniging intijd tijd RT

1. Feijenoord Albion 1 Feijenoord Albion 2:02.89 2:04.07
Britt van't Zant 05 30.35 Isa Maes 05
Nynke Roosendaal 05 Asha van Lobberegt 05

2. Sggo 1 Sggo 2:09.17 2:09.45
Larissa Schaaf 02 34.24 Chloë Keehnen 04
Yvonne Visser 03 Wendy Visser 02

3. Dwf 1 doorwaterfit NT 2:11.64
Sanne Nederveen 02 30.82 Kim Hogendoorn 03
Tabitha Lagendijk 01 Lisa Nederveen 02

4. ZV Strijen 1 ZV Strijen 2:12.52 2:12.60
Sanne van Meijeren 05 34.47 Femke de Vreede 01
Naomi Veldhoen 02 Anouk van der Beek 02

5. Pcg 1 Pcg 2:12.94 2:14.07
Kim Kuijpers 02 33.13 Veerle van den Akker 03
Sanne van 't Hoff 02 Rebecca Fehèr 02

6. Acz 1 Acz 2:09.05 2:21.75
Thamar Karstel 01 32.28 Esmee Spaans 01
Sophie van Buren 04 Lisa van Haren 03

7. Zvs 1 Zvs 2:24.82 2:24.70
Anna Kok 03 36.12 Nienke Willemstein 04
Dewi Sint-Nicolaas 03 Renske van Antwerpen 05
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RW Competitie Deel 1 Poule C
Alblasserdam, 29-9-2018

Programmanr. 4 Dames, 200m schoolslag Senioren Open
29-9-2018 - 12:09 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m 150m 200m

1. Annemarie Meijer Feijenoord Albion 2:39.38 199900964 2:51.91 37.02 1:19.91 2:51.91
2. Hieke de Lijster Feijenoord Albion 3:03.59 200203312 3:09.59 43.47 1:31.93 3:09.59
3. Sanne Nederveen doorwaterfit 3:14.80 200204884 3:14.13 42.35 1:31.41 3:14.13
4. Evi Mijnster doorwaterfit 3:17.93 199900450 3:22.95 45.21 1:36.93 3:22.95
5. Sophie van der Leije Sggo 3:22.63 200005806 3:23.76 44.73 1:35.95 3:23.76
6. Merel Van Vendeloo Acz NT 199806610 3:26.19 46.34 1:39.77 3:26.19
7. M. Brobbel-GroenewoudZvs 3:30.00 198200554 3:34.82 48.75 1:43.77 3:34.82
8. Rebecca Fehèr Pcg 3:28.37 200200592 3:36.12 47.76 1:43.77 3:36.12
9. Chémène de Klein doorwaterfit NT 199900448 3:37.25 46.31 1:40.69 3:37.25

10. Naomi Veldhoen ZV Strijen NT 200204102 3:41.64 49.29 1:44.07 3:41.64
11. Ayeesha Bottse Acz 3:41.01 200004828 3:54.51 50.85 1:48.84 3:54.51
12. Dion van der Veer Sggo NT 200103966 3:54.96 51.41 1:49.98 3:54.96
NG Sanne van 't Hoff Pcg 3:44.18 200204126

Programmanr. 5 Heren, 200m rugslag Senioren Open
29-9-2018 - 12:18 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m 150m 200m

1. Timo Dinkelberg Feijenoord Albion 2:17.30 199300773 2:11.38 30.76 1:04.67 2:11.38
2. Sjoerd van Weelden Pcg 2:21.20 200101217 2:16.70 31.41 1:05.73 2:16.70
3. Sander Iuga Feijenoord Albion 2:16.08 200101389 2:21.57 31.50 1:05.44 2:21.57
4. Ramon van Huizen Sggo 2:30.63 199400945 2:30.88 36.28 1:14.95 2:30.88
5. Bastian Zoon Sggo NT 198703929 2:34.51 35.78 1:14.76 2:34.51
6. Paul Notenboom ZV Strijen 2:32.86 198805513 2:36.02 36.42 1:15.57 2:36.02
7. Renzo van Boven Zvs NT 199501193 2:39.45 36.51 1:16.66 2:39.45
8. Bart Spaans Acz 2:44.71 199902559 2:45.66 38.35 1:19.87 2:45.66
9. Harry Raven Feijenoord Albion 2:50.22 197000831 2:47.01 39.03 1:20.81 2:47.01

10. Jeroen Flokstra doorwaterfit NT 199704181 2:56.90 40.93 1:25.39 2:56.90
11. John van Heteren doorwaterfit NT 199305017 3:08.35 42.46 1:29.08 3:08.35
12. Kevin Poiesz ZV Strijen 3:02.21 200001487 3:08.51 42.01 1:30.41 3:08.51
13. Niels Hendrickx Pcg NT 200203123 3:10.94 46.32 1:35.69 3:10.94
DIS Jan-Paul Mosterdijk doorwaterfit NT 199605793

RE - Het keer- en/of eindpunt niet aangeraakt met enig lichaamsdeel.

NG.ZA Niels Snijders Acz NT 199905163
AFGEM Ben van den Heuvel ZV Strijen NT 199705063

Programmanr. 6 Meisjes, 100m wisselslag Junioren 3 en jonger
29-9-2018 - 12:25 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Asha van Lobberegt Feijenoord Albion 1:14.53 200500088 1:14.08 1:14.08
2. Alicia Peeman Sggo 1:24.31 200502794 1:23.37 1:23.37
3. Puck Hogendoorn doorwaterfit NT 200600898 1:26.84 1:26.84
4. Anna Melissant Pcg 1:33.82 200603122 1:27.30 1:27.30
5. Sanne van Meijeren ZV Strijen 1:29.09 200501688 1:28.04 1:28.04
6. Sanne Wever Pcg 1:31.57 200502706 1:29.65 1:29.65
7. Nynke Roosendaal Feijenoord Albion 1:30.77 200502040 1:29.73 1:29.73
8. Vera van Houwelingen doorwaterfit 1:34.22 200603258 1:30.53 1:30.53
9. Renske van Antwerpen Zvs 1:30.23 200500734 1:30.57 1:30.57

10. Wietske Visser Pcg 1:32.16 200601732 1:34.29 1:34.29
11. Anouk Roon Sggo 1:32.91 200501950 1:36.02 1:36.02
12. Sanne Holleman Sggo 1:36.87 200601842 1:36.39 1:36.39
13. Catherine Przyborska Feijenoord Albion 1:38.39 200603384 1:38.83 1:38.83
14. Tara Booij ZV Strijen 1:49.89 200602760 1:41.61 1:41.61
15. Mara Kreukniet doorwaterfit 1:53.46 200603256 1:48.57 1:48.57

NG.ZA Eleonora Simonis Acz 1:51.70 200604266
NG.ZA Fleur Stam de Jonge Acz 1:42.82 200604246

AFGEM Cassandra Romijn Feijenoord Albion 1:46.34 200601064
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RW Competitie Deel 1 Poule C
Alblasserdam, 29-9-2018

Programmanr. 7 Jongens, 100m wisselslag Junioren 2 en jonger
29-9-2018 - 12:31 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Tjeerd Lugtenburg Sggo 1:36.19 200501031 1:27.03 1:27.03
2. Daan de Jong Feijenoord Albion NT 200702037 1:38.70 1:38.70
3. Dennis van der Bok Sggo NT 200504015 1:43.45 1:43.45
4. Senna Buurveld Sggo 1:49.46 200503869 1:45.44 1:45.44
5. Jim Sint-Nicolaas Zvs 2:00.57 200700493 1:53.29 1:53.29

AFGEM Kristian Hoogenraad Feijenoord Albion NT 200602899
NG Kaan Kaya Pcg 1:33.54 200502173

BM Martijn 't Mannetje Sggo 1:55.25 200600357 1:51.75 1:51.75

Programmanr. 8 Meisjes, 100m rugslag Jeugd 2 en jonger
29-9-2018 - 12:34 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Isa Maes Feijenoord Albion 1:17.39 200500110 1:13.93 36.10 1:13.93
2. Britt van't Zant Feijenoord Albion 1:18.95 200501170 1:16.63 37.07 1:16.63
3. Yvonne Visser Sggo 1:24.48 200300554 1:22.52 39.57 1:22.52
4. Lisa van Haren Acz 1:21.49 200303214 1:22.63 39.96 1:22.63
5. Betty Rollof Zvs 1:21.67 200405178 1:24.20 41.92 1:24.20
6. Kim Hogendoorn doorwaterfit NT 200302828 1:25.24 39.39 1:25.24
7. Chloë Keehnen Sggo 1:24.13 200402816 1:25.71 42.03 1:25.71
8. Nienke de Keijzer Sggo 1:29.54 200404216 1:26.37 41.94 1:26.37
9. Dewi Sint-Nicolaas Zvs 1:26.78 200303804 1:26.38 41.79 1:26.38

10. Robin van den Akker Pcg 1:29.66 200700950 1:30.03 FJ 1 44.82 1:30.03
11. Anna Kok Zvs 1:31.85 200305216 1:30.03 FJ 2 42.76 1:30.03
12. Veerle van den Akker Pcg 1:24.99 200302030 1:30.35 43.48 1:30.35
13. Kim van Tuijl doorwaterfit 1:37.12 200402620 1:37.67 1:37.67
14. Joëlle Paans doorwaterfit 1:35.01 200401742 1:41.15 48.98 1:41.15
15. Sophie van Buren Acz 1:58.33 200405650 2:00.19 58.44 2:00.19

AFGEM Kim de Jong Feijenoord Albion 1:24.42 200401522
AFGEM Elisabeth Kruger Feijenoord Albion 1:21.25 200503938
AFGEM Julie van't Zant Feijenoord Albion 1:35.20 200600456

BM Karlijn Donkersloot Sggo NT 200400102 1:31.32 43.90 1:31.32
BM Nienke Willemstein Zvs 1:37.21 200404936 1:36.01 46.19 1:36.01

Programmanr. 9 Jongens, 100m rugslag Junioren 4 en jonger
29-9-2018 - 12:40 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Kenan Coeruez Feijenoord Albion 1:09.31 200300357 1:07.35 32.40 1:07.35
2. Senna Mooldijk Feijenoord Albion 1:09.74 200301147 1:10.89 33.73 1:10.89
3. Michael van den Enden Pcg 1:15.99 200401589 1:15.97 36.86 1:15.97
4. Bram de Haas Pcg 1:17.77 200400391 1:17.41 38.16 1:17.41
5. Luca van Noorloos Pcg 1:22.53 200302199 1:20.65 38.21 1:20.65
6. Christian Schenk ZV Strijen 1:28.57 200402191 1:23.91 40.62 1:23.91
7. Roan Craenen Zvs 1:31.82 200404189 1:26.12 42.90 1:26.12
8. Gino Martir Acz 1:32.11 200404459 1:28.26 43.54 1:28.26
9. Roel van Ommen Acz NT 200401595 1:30.42 45.86 1:30.42

10. Jochem Blonk Sggo NT 200404547 1:50.88 49.28 1:50.88
DIS Sjoerd Kamerman Sggo 1:25.97 200303483

RD - Rugligging verlaten en stuwbewegingen met armen en/of benen gemaakt zonder het keerpunt in te zetten.

NG.ZA Canay Ozsahin Acz 1:37.25 200304133
AFGEM Julian den Drijver Feijenoord Albion 1:19.86 200301079
AFGEM Olaf Herman Feijenoord Albion NT 200404421

BM Quinn Huijsmans Acz 1:37.43 200404139 1:31.27 44.78 1:31.27
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RW Competitie Deel 1 Poule C
Alblasserdam, 29-9-2018

Programmanr. 10 Meisjes, 50m schoolslag Minioren 4,5, Junioren 1
29-9-2018 - 12:45 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Lieke Franzen Sggo 54.04 200701542 46.59
2. Jenthe Hendrickx Pcg 47.18 200700628 47.59
3. Trijntje de Geus Sggo 50.19 200701046 49.74
4. Eloisa Gomes Delgado Feijenoord Albion 50.79 200700812 50.61
5. Robin van den Akker Pcg 50.39 200700950 51.78
6. Jazz-Lynn Gomes Delgado Feijenoord Albion 53.00 200800738 53.36
7. Amy Ambachtsheer doorwaterfit 57.88 200701932 58.17
8. Liz Bijkerk doorwaterfit NT 200703782 59.89
9. Sharon Voorsluijs doorwaterfit NT 200703544 1:07.42

10. Larissa de Kraker Acz 1:10.75 200802882 1:11.90
DIS Jana Willemstein Zvs 57.43 200900786

SA - Na start en/of keerpunt niet met het hoofd het wateroppervlak doorbroken, voordat bij het wijdste gedeelte

v.d. 2e armslag de handen naar binnen beginnen te draaien.

DIS Vivian Buurveld Sggo 58.01 200801232
SK - Het keer- en/of eindpunt niet gelijktijdig met twee handen aangetikt.

AFGEM Liv Heijdra Feijenoord Albion 43.67 200800736
AFGEM Vera Dijkshoorn Feijenoord Albion NT 200701412

BM Sofie van Vliet doorwaterfit NT 200703784 1:03.44

Programmanr. 11 Jongens, 50m schoolslag Minioren 4,5,6
29-9-2018 - 12:48 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Koen van Dijk Sggo 50.66 200700487 47.46
2. Luuk Voogd Sggo 49.37 200700093 48.65
3. Demy Martir Acz NT 200703488 50.35
4. Neo Reiber Feijenoord Albion 52.99 200900699 51.51
5. Jelke Visser Pcg 56.62 200800695 52.16
6. Roan Klink Sggo 52.79 200800293 52.94
7. Thijs Militie doorwaterfit NT 200901507 1:00.86
8. A. Fretos barbosa Amado Acz 1:03.47 200901437 1:01.95

DIS Tim Kruijthoff Zvs 1:10.52 200901263
SK - Het keer- en/of eindpunt niet gelijktijdig met twee handen aangetikt.

DIS David Grinwis Sggo 1:08.73 200801965
SJ - Na start en/of keerpunt een verkeerde arm- en/of beenslag gemaakt.

AFGEM Daan de Jong Feijenoord Albion 50.75 200702037

Programmanr. 12 Dames, 100m vlinderslag Senioren Open
29-9-2018 - 12:51 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Annemarie Meijer Feijenoord Albion 1:12.16 199900964 1:13.66 32.82 1:13.66
2. Nilce Mendes Barbosa Feijenoord Albion 1:13.61 199800214 1:13.82 32.69 1:13.82
3. Lisa Nederveen doorwaterfit 1:25.06 200204882 1:19.41 34.57 1:19.41
4. Sophie van der Leije Sggo 1:32.02 200005806 1:29.68 41.95 1:29.68
5. Merel Van Vendeloo Acz NT 199806610 1:30.26 39.85 1:30.26
6. Rebecca Fehèr Pcg 1:27.62 200200592 1:30.43 41.13 1:30.43
7. Naomi Veldhoen ZV Strijen 1:28.99 200204102 1:30.80 41.45 1:30.80
8. Talitha Boelen doorwaterfit 1:32.60 199502910 1:33.44 42.36 1:33.44
9. Annabel van Raak Pcg 1:36.24 200403006 1:38.89 46.46 1:38.89

10. Ayeesha Bottse Acz 1:29.68 200004828 1:39.28 41.77 1:39.28
11. Dion van der Veer Sggo 1:43.44 200103966 1:41.57 42.69 1:41.57
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RW Competitie Deel 1 Poule C
Alblasserdam, 29-9-2018

Programmanr. 13 Heren, 100m wisselslag Senioren Open
29-9-2018 - 12:55 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Timo Dinkelberg Feijenoord Albion NT 199300773 1:00.01 1:00.01
2. Rolf Jens Pcg 1:06.19 200100527 1:04.62 1:04.62
3. Sjoerd van Weelden Pcg 1:08.36 200101217 1:07.18 1:07.18
4. Jordi Schaaf Sggo 1:07.29 199800433 1:07.85 1:07.85
5. Ayrton Mooldijk Feijenoord Albion 1:09.02 199901449 1:08.08 1:08.08
6. Paul Notenboom ZV Strijen 1:09.75 198805513 1:10.53 1:10.53
7. Ramon van Huizen Sggo 1:10.07 199400945 1:11.29 1:11.29
8. Bart Spaans Acz 1:09.98 199902559 1:11.31 1:11.31
9. Renzo van Boven Zvs 1:12.08 199501193 1:13.92 1:13.92

10. Jeroen Flokstra doorwaterfit 1:18.68 199704181 1:18.10 1:18.10
11. Jan Willem Nederveen doorwaterfit 1:18.51 196600541 1:19.55 1:19.55
12. Kevin Poiesz ZV Strijen 1:19.61 200001487 1:25.20 1:25.20
DIS Jan-Paul Mosterdijk doorwaterfit 1:22.27 199605793

RH - Het eindpunt niet in rugligging aangeraakt.

DIS Bas-Jaap van Ommen Acz 1:08.21 200003835
VP - Met handen over elkaar keerpunt of eindpunt aangetikt.

NG.ZA Niels Snijders Acz 1:19.56 199905163
AFGEM Kenneth Caster Feijenoord Albion 1:10.00 199100375
AFGEM Pascal Nuijten Feijenoord Albion 1:00.52 199701353
AFGEM Ben van den Heuvel ZV Strijen 1:17.02 199705063
AFGEM Ali Haidari Feijenoord Albion NT 200304675

BM Harry Raven Feijenoord Albion 1:16.23 197000831 1:14.88 1:14.88
BM John van Heteren doorwaterfit 1:21.13 199305017 1:22.37 1:22.37

Programmanr. 14 Dames, 100m vrije slag Senioren 2 en jonger
29-9-2018 - 13:01 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Sanne Nederveen doorwaterfit 1:08.98 200204884 1:07.55 32.41 1:07.55
2. Wendy Visser Sggo 1:07.15 200201600 1:07.94 32.06 1:07.94
3. Kim Kuijpers Pcg 1:11.13 200201944 1:11.91 34.51 1:11.91
4. Femke de Vreede ZV Strijen 1:11.55 200104176 1:12.63 35.19 1:12.63
5. Thamar Karstel Acz 1:11.11 200105990 1:14.20 34.92 1:14.20
6. Larissa Schaaf Sggo 1:14.96 200201032 1:15.04 36.94 1:15.04
7. Alianne Rollof Zvs 1:17.42 200204380 1:17.72 37.62 1:17.72
8. Esmee Spaans Acz 1:17.14 200103302 1:19.61 38.05 1:19.61
9. Anne van Antwerpen Zvs 1:18.60 200300652 1:20.12 37.77 1:20.12

10. Anouk van der Beek ZV Strijen 1:10.79 200204846 1:20.39 38.19 1:20.39
11. Julie van't Zant Feijenoord Albion NT 200600456 1:21.65 38.01 1:21.65
12. Tabitha Lagendijk doorwaterfit 1:21.35 200105102 1:23.76 40.21 1:23.76
13. Cassandra Romijn Feijenoord Albion NT 200601064 1:23.83 38.01 1:23.83
14. Sanne Wever Pcg 1:23.04 200502706 1:25.81 40.53 1:25.81

AFGEM Elisabeth Kruger Feijenoord Albion 1:14.53 200503938
AFGEM Laura Nuijten Feijenoord Albion 1:07.50 200101084

NG Sanne van 't Hoff Pcg 1:19.01 200204126

Programmanr. 15 Jongens, 100m vrije slag Jeugd 2 en jonger
29-9-2018 - 13:04 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m 

1. Jarno van Oijen Feijenoord Albion 55.63 200100055 54.80 26.25 54.80 
2. Michael Boekestijn Feijenoord Albion 57.73 200100767 58.56 27.94 58.56 
3. Luuk van Holstein Feijenoord Albion 59.31 200203841 59.49 29.33 59.49 
4. Rolf Jens Pcg 58.42 200100527 1:01.83 29.99 1:01.83 
5. Jarno Klink Sggo 1:03.37 200302067 1:02.33 30.60 1:02.33 
6.                        doorwaterfit 1:04.15 200104071 1:03.11 29.60 1:03.11 
7. Daniel van Loon doorwaterfit NT 200103893 1:07.13 30.79 1:07.13 
8. Luc Veul doorwaterfit 1:11.34 200102535 1:09.07 32.11 1:09.07
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RW Competitie Deel 1 Poule C
Alblasserdam, 29-9-2018

Programmanr. 15, Jongens, 100m vrije slag, Jeugd 2 en jonger

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

9. Niels Hendrickx Pcg 1:09.08 200203123 1:14.12 33.99 1:14.12
NG.ZA Canay Ozsahin Acz 1:14.04 200304133

NG Michiel van Eck Sggo 1:14.09 200204051

BM Sander Iuga Feijenoord Albion 57.01 200101389 57.71 27.42 57.71

Programmanr. 16 Meisjes, 200m vrije slag Jeugd 2 en jonger
29-9-2018 - 13:08 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m 150m 200m

1. Isa Maes Feijenoord Albion 2:24.88 200500110 2:16.97 31.75 1:07.03 2:16.97
2. Asha van Lobberegt Feijenoord Albion 2:19.34 200500088 2:22.98 31.07 1:05.93 2:22.98
3. Britt van't Zant Feijenoord Albion 2:29.15 200501170 2:27.38 32.81 1:09.77 2:27.38
4. Chloë Keehnen Sggo 2:35.89 200402816 2:36.00 36.29 1:16.97 2:36.00
5. Yvonne Visser Sggo 2:37.88 200300554 2:37.25 35.40 1:16.31 2:37.25
6. Lisa van Haren Acz 2:42.88 200303214 2:45.47 36.75 1:17.49 2:45.47
7. Betty Rollof Zvs 2:55.82 200405178 2:46.10 38.41 1:21.72 2:46.10
8. Dewi Sint-Nicolaas Zvs 2:52.09 200303804 2:47.46 37.53 1:19.87 2:47.46
9. Veerle van den Akker Pcg 2:42.51 200302030 2:48.53 37.47 1:20.84 2:48.53

10. Nienke de Keijzer Sggo 2:47.12 200404216 2:55.52 38.33 1:23.89 2:55.52
11. Anna Kok Zvs 3:04.69 200305216 3:00.64 39.21 1:26.03 3:00.64
12. Joëlle Paans doorwaterfit 3:01.64 200401742 3:05.52 38.90 1:24.96 3:05.52
13. Kim Hogendoorn doorwaterfit NT 200302828 3:06.56 38.38 1:27.37 3:06.56
14. Annabel van Raak Pcg 3:01.08 200403006 3:08.10 45.64 1:34.70 3:08.10
15. Sophie van Buren Acz NT 200405650 3:43.16 49.56 1:48.56 3:43.16
DIS Kim van Tuijl doorwaterfit 3:18.25 200402620

AM - Gebruik gemaakt van hulpmiddelen of tape gebruikt op het lichaam.

AFGEM Julie van't Zant Feijenoord Albion 3:09.74 200600456

BM Karlijn Donkersloot Sggo 3:00.02 200400102 2:59.39 38.22 1:23.88 2:59.39
BM Nienke Willemstein Zvs 3:10.72 200404936 3:03.24 39.70 1:25.70 3:03.24

Programmanr. 17 Jongens, 200m vrije slag Junioren 4 en jonger
29-9-2018 - 13:18 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m 150m 200m

1. Senna Mooldijk Feijenoord Albion 2:07.32 200301147 2:05.55 28.29 1:00.49 2:05.55
2. Kenan Coeruez Feijenoord Albion 2:09.19 200300357 2:08.75 28.96 1:01.87 2:08.75
3. Michael van den Enden Pcg 2:22.26 200401589 2:27.08 33.44 1:11.19 2:27.08
4. Christian Schenk ZV Strijen 2:46.23 200402191 2:37.58 36.99 1:17.65 2:37.58
5. Sjoerd Kamerman Sggo 2:40.91 200303483 2:37.86 35.36 1:15.21 2:37.86
6. Luca van Noorloos Pcg 2:34.21 200302199 2:40.79 33.79 1:14.91 2:40.79
7. Roel van Ommen Acz NT 200401595 2:42.78 37.53 1:19.95 2:42.78
8. Quinn Huijsmans Acz NT 200404139 2:49.41 37.95 1:21.10 2:49.41
9. Roan Craenen Zvs 3:03.15 200404189 2:53.09 38.33 1:23.56 2:53.09

10. Gino Martir Acz NT 200404459 3:00.88 38.15 1:24.06 3:00.88
DIS Bram de Haas Pcg 2:41.68 200400391

AM - Gebruik gemaakt van hulpmiddelen of tape gebruikt op het lichaam.

DIS Jochem Blonk Sggo NT 200404547
AF - De aangegeven afstand niet uitgezwommen.

AFGEM Julian den Drijver Feijenoord Albion 2:34.16 200301079
AFGEM Olaf Herman Feijenoord Albion NT 200404421
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Programmanr. 18 Meisjes, 50m schoolslag Junioren 3 en jonger
29-9-2018 - 13:25 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Asha van Lobberegt Feijenoord Albion NT 200500088 39.91
2. Nynke Roosendaal Feijenoord Albion 42.20 200502040 41.00
3. Sanne van Meijeren ZV Strijen 43.31 200501688 43.21
4. Renske van Antwerpen Zvs 44.81 200500734 43.75
5. Puck Hogendoorn doorwaterfit 46.94 200600898 44.92
6. Anna Melissant Pcg 46.32 200603122 45.27
7. Catherine Przyborska Feijenoord Albion 46.62 200603384 45.60
8. Anouk Roon Sggo 45.08 200501950 45.84
9. Vera van Houwelingen doorwaterfit 49.36 200603258 46.32

10. Alicia Peeman Sggo 45.28 200502794 47.58
11. Wietske Visser Pcg 47.22 200601732 47.63
12. Jenthe Hendrickx Pcg 47.18 200700628 48.61
13. Sanne Holleman Sggo 50.83 200601842 48.77
14. Mara Kreukniet doorwaterfit 49.68 200603256 49.78
15. Tara Booij ZV Strijen 52.78 200602760 51.85

NG.ZA Eleonora Simonis Acz 55.17 200604266
NG.ZA Fleur Stam de Jonge Acz 52.46 200604246

AFGEM Cassandra Romijn Feijenoord Albion 52.60 200601064

Programmanr. 19 Jongens, 50m schoolslag Junioren 2 en jonger
29-9-2018 - 13:29 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Tjeerd Lugtenburg Sggo 50.88 200501031 47.64
2. Dennis van der Bok Sggo 53.11 200504015 47.70
3. Daan de Jong Feijenoord Albion NT 200702037 50.85
4. Jim Sint-Nicolaas Zvs 58.90 200700493 1:00.18

DIS Senna Buurveld Sggo 55.60 200503869
SR - Meer dan één vlinderbeenslag na start en/of keerpunt gemaakt.

AFGEM Kristian Hoogenraad Feijenoord Albion 46.80 200602899
NG Kaan Kaya Pcg 43.25 200502173

BM Martijn 't Mannetje Sggo 56.91 200600357 57.37

Programmanr. 20 Dames, 100m wisselslag Senioren Open
29-9-2018 - 13:31 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Nilce Mendes Barbosa Feijenoord Albion 1:14.96 199800214 1:13.25 1:13.25
2. Lisa Nederveen doorwaterfit 1:20.02 200204882 1:16.85 1:16.85
3. Hieke de Lijster Feijenoord Albion 1:16.85 200203312 1:20.95 1:20.95
4. Kim Kuijpers Pcg 1:19.78 200201944 1:21.31 1:21.31
5. Evi Mijnster doorwaterfit 1:20.32 199900450 1:22.24 1:22.24
6. Sophie van der Leije Sggo 1:21.12 200005806 1:22.78 1:22.78
7. Merel Van Vendeloo Acz NT 199806610 1:25.41 1:25.41
8. Rebecca Fehèr Pcg 1:22.57 200200592 1:28.11 1:28.11
9. M. Brobbel-Groenewoud Zvs 1:29.12 198200554 1:28.15 1:28.15

10. Chémène de Klein doorwaterfit 1:26.30 199900448 1:28.70 1:28.70
11. Anouk van der Beek ZV Strijen 1:26.16 200204846 1:31.96 1:31.96
12. Ayeesha Bottse Acz 1:28.32 200004828 1:32.98 1:32.98
13. Dion van der Veer Sggo 1:30.76 200103966 1:34.40 1:34.40
14. Leanne Buitendijk ZV Strijen 1:39.88 199601110 1:41.85 1:41.85

BM Talitha Boelen doorwaterfit 1:30.54 199502910 1:32.77 1:32.77
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Programmanr. 21 Heren, 100m vlinderslag Senioren Open
29-9-2018 - 13:35 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Timo Dinkelberg Feijenoord Albion 57.91 199300773 58.55 27.42 58.55
2. Sjoerd van Weelden Pcg 1:02.63 200101217 1:04.22 29.96 1:04.22
3. Bastian Zoon Sggo 1:04.26 198703929 1:06.08 29.94 1:06.08
4. Luuk van Holstein Feijenoord Albion NT 200203841 1:06.94 1:06.94
5. Jordi Schaaf Sggo 1:07.72 199800433 1:08.51 31.84 1:08.51
6. Paul Notenboom ZV Strijen 1:07.02 198805513 1:08.78 31.81 1:08.78
7. Ayrton Mooldijk Feijenoord Albion NT 199901449 1:09.46 31.65 1:09.46
8. Bart Spaans Acz 1:09.03 199902559 1:14.58 32.80 1:14.58
9. Renzo van Boven Zvs 1:17.64 199501193 1:17.86 34.85 1:17.86

10. John van Heteren doorwaterfit 1:23.61 199305017 1:25.35 38.22 1:25.35
11. Jeroen Flokstra doorwaterfit 1:21.90 199704181 1:28.85 39.35 1:28.85
12. Kevin Poiesz ZV Strijen 1:29.03 200001487 1:31.75 38.36 1:31.75
13. Jan-Paul Mosterdijk doorwaterfit 1:26.40 199605793 1:32.62 41.87 1:32.62

NG.ZA Niels Snijders Acz 1:33.30 199905163
AFGEM Kenneth Caster Feijenoord Albion 1:06.80 199100375
AFGEM Pascal Nuijten Feijenoord Albion 58.83 199701353

Programmanr. 22 Meisjes, 100m wisselslag Minioren 4,5, Junioren 1
29-9-2018 - 13:39 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Lieke Franzen Sggo 1:33.10 200701542 1:32.79 1:32.79
2. Eloisa Gomes Delgado Feijenoord Albion 1:34.24 200700812 1:33.86 1:33.86
3. Robin van den Akker Pcg 1:36.48 200700950 1:36.29 1:36.29
4. Jenthe Hendrickx Pcg 1:33.89 200700628 1:36.68 1:36.68
5. Trijntje de Geus Sggo 1:33.61 200701046 1:36.70 1:36.70
6. J. Gomes Delgado Feijenoord Albion 1:37.67 200800738 1:39.92 1:39.92
7. Amy Ambachtsheer doorwaterfit 1:55.96 200701932 1:58.87 1:58.87
8. Jana Willemstein Zvs 2:05.55 200900786 2:00.86 2:00.86
9. Sofie van Vliet doorwaterfit NT 200703784 2:07.94 2:07.94

10. Vivian Buurveld Sggo 2:02.11 200801232 2:09.33 2:09.33
11. Sharon Voorsluijs doorwaterfit NT 200703544 2:11.95 2:11.95
12. Larissa de Kraker Acz NT 200802882 2:20.87 2:20.87

AFGEM Liv Heijdra Feijenoord Albion 1:23.04 200800736
AFGEM Vera Dijkshoorn Feijenoord Albion NT 200701412

BM Liz Bijkerk doorwaterfit NT 200703782 1:54.85 1:54.85

Programmanr. 23 Jongens, 100m wisselslag Minioren 4,5,6
29-9-2018 - 13:44 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Luuk Voogd Sggo 1:33.18 200700093 1:28.90 1:28.90
2. Koen van Dijk Sggo 1:34.45 200700487 1:30.58 1:30.58
3. Roan Klink Sggo 1:38.09 200800293 1:41.88 1:41.88
4. Jelke Visser Pcg NT 200800695 1:44.47 1:44.47
5. Neo Reiber Feijenoord Albion 2:02.84 200900699 1:45.49 1:45.49
6. Demy Martir Acz NT 200703488 1:49.63 1:49.63
7. Thijs Militie doorwaterfit NT 200901507 2:06.28 2:06.28

DIS A. Fretos barbosa AmadoAcz 2:06.12 200901437
VC - Armen niet over het water naar voren gebracht.

DIS Tim Kruijthoff Zvs NT 200901263
VC - Armen niet over het water naar voren gebracht.

AFGEM Daan de Jong Feijenoord Albion NT 200702037

BM David Grinwis Sggo NT 200801965 2:03.94 2:03.94
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Programmanr. 24 Dames, 100m vlinderslag Senioren 2 en jonger
29-9-2018 - 13:49 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Sanne Nederveen doorwaterfit 1:32.51 200204884 1:21.31 37.24 1:21.31
2. Wendy Visser Sggo 1:21.90 200201600 1:23.99 38.04 1:23.99
3. Kim Kuijpers Pcg 1:22.78 200201944 1:26.49 39.72 1:26.49
4. Larissa Schaaf Sggo 1:27.95 200201032 1:26.74 40.27 1:26.74
5. Femke de Vreede ZV Strijen NT 200104176 1:27.94 40.14 1:27.94
6. Thamar Karstel Acz 1:27.43 200105990 1:29.89 39.73 1:29.89
7. Alianne Rollof Zvs 1:34.82 200204380 1:33.85 43.15 1:33.85
8. Tabitha Lagendijk doorwaterfit 1:33.45 200105102 1:39.42 46.80 1:39.42
9. Anne van Antwerpen Zvs 1:37.56 200300652 1:39.77 45.45 1:39.77

10. Annabel van Raak Pcg 1:36.24 200403006 1:43.51 48.30 1:43.51
11. Cassandra Romijn Feijenoord Albion NT 200601064 1:47.85 49.19 1:47.85
12. Esmee Spaans Acz 1:44.76 200103302 1:48.00 49.00 1:48.00
13. Julie van't Zant Feijenoord Albion NT 200600456 1:52.10 50.26 1:52.10

AFGEM Kim de Jong Feijenoord Albion 1:30.85 200401522
AFGEM Laura Nuijten Feijenoord Albion 1:26.98 200101084

Programmanr. 25 Jongens, 100m vlinderslag Jeugd 2 en jonger
29-9-2018 - 13:53 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m 

1. Jarno van Oijen Feijenoord Albion 1:01.52 200100055 1:01.48 28.21 1:01.48 
2. Rolf Jens Pcg 1:03.70 200100527 1:03.86 29.08 1:03.86 
3. Luuk van Holstein Feijenoord Albion 1:09.71 200203841 1:06.84 31.68 1:06.84 
4. Jarno Klink Sggo 1:23.20 200302067 1:21.89 37.88 1:21.89 
5.                      doorwaterfit 1:24.40 200104071 1:23.18 37.36 1:23.18 
6. Daniel van Loon doorwaterfit NT 200103893 1:25.75 37.21 1:25.75 
7. Luc Veul doorwaterfit 1:27.33 200102535 1:32.41 41.14 1:32.41 
8. Niels Hendrickx Pcg 1:35.42 200203123 1:38.00 39.91 1:38.00

AFGEM Michael Boekestijn Feijenoord Albion 1:06.40 200100767 
AFGEM Ali Haidari Feijenoord Albion NT 200304675

NG Michiel van Eck Sggo 1:33.30 200204051

Programmanr. 26 Jongens, 4 x 50m vrije slag Junioren 4 en jonger
29-9-2018 - 13:57 Resultaten

rang vereniging intijd tijd RT

1. Sggo 1 Sggo 2:11.90 2:18.62
Senna Buurveld 05 40.34 Sjoerd Kamerman 03
Tjeerd Lugtenburg 05 Jarno Klink 03

NG.ZA Acz 1 Acz 2:08.93
NG.ZA Feijenoord Albion 1 Feijenoord Albion 1:55.05

NG Pcg 1 Pcg 2:06.72

Programmanr. 27 Dames, 4 x 50m wisselslag Senioren Open
29-9-2018 - 14:00 Resultaten

rang vereniging intijd tijd RT
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Programmanr. 27, Dames, 4 x 50m wisselslag

1. Feijenoord Albion 1 Feijenoord Albion 2:13.07 2:14.26
Asha van Lobberegt 05 35.52 Isa Maes 05
Annemarie Meijer 99 Nilce Mendes Barbosa 98

2. Dwf 1 doorwaterfit 2:23.36 2:28.62
Chémène de Klein 99 42.04 Lisa Nederveen 02
Sanne Nederveen 02 Evi Mijnster 99

3. Sggo 1 Sggo 2:28.42 2:33.57
Wendy Visser 02 37.63 Chloë Keehnen 04
Larissa Schaaf 02 Sophie van der Leije 00

4. Acz 1 Acz 2:27.91 2:36.58
Lisa van Haren 03 39.63 Thamar Karstel 01
Esmee Spaans 01 Merel Van Vendeloo 98

5. Pcg 1 Pcg 2:30.69 2:38.84
Rebecca Fehèr 02 41.25 Kim Kuijpers 02
Annabel van Raak 04 Veerle van den Akker 03

6. Zvs 1 Zvs NT 2:39.77
Alianne Rollof 02 40.85 Marion Brobbel-Groenewoud 82
Anne van Antwerpen 03 Betty Rollof 04

7. ZV Strijen 1 ZV Strijen 2:33.00 2:42.21
Leanne Buitendijk 96 44.98 Naomi Veldhoen 02
Femke de Vreede 01 Anouk van der Beek 02

Programmanr. 28 Heren, 4 x 50m vrije slag Senioren Open
29-9-2018 - 14:03 Resultaten

rang vereniging intijd tijd RT

1. Feijenoord Albion 1 Feijenoord Albion 1:40.45 1:42.72
Timo Dinkelberg 93 24.23 Sander Iuga 01
Jarno van Oijen 01 Michael Boekestijn 01

2. Sggo 1 Sggo 1:49.96 1:50.06
Jarno Klink 03 28.67 Jordi Schaaf 98
Ramon van Huizen 94 Bastian Zoon 87

3. Pcg 1 Pcg 1:54.55 1:55.75
Sjoerd van Weelden 01 26.75 Niels Hendrickx 02 
Michael van den Enden 04 Rolf Jens 01

4. Acz 1 Acz 1:51.95 1:56.78
Bart Spaans 99 26.84 Gino Martir 04
Roel van Ommen 04 Bas-Jaap van Ommen 00

5. Dwf 1 doorwaterfit 1:57.56 1:58.00
Jan-Paul Mosterdijk 96 29.78 Jeroen Flokstra 97
                      01 Jan Willem Nederveen 66

AFGEM ZV Strijen 1 ZV Strijen 2:00.03


